
Собрание представителей сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский Самарской области 

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18 

 

РЕШЕНИЕ 

23.05.2019 г.        № 145/71 

 

О проведении публичных слушаний  

по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский за 2018 год 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., 

Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в сельском поселении 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание 

представителей сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский  

РЕШИЛО: 

1. Провести на территории сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области публичные слушания по отчету об 

исполнении бюджета сельского поселения Четырла за 2018 год.  

2. Срок проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета 

сельского поселения Четырла за 2018 год с 4 июня по 4 июля 2019 года.  

3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных 

слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по 

бюджету, финансам, налогам и экономической политике Собрания представителей 

сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской 

области (далее – Комиссия).  

4. Представление участниками публичных слушаний предложений и 

замечаний, а также их учет осуществляется в соответствии с Порядком организации 

и проведения публичных слушаний в сельском поселении Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области, утвержденным решением Собрания 

представителей сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области от 26 февраля 2010 года №135.  

5. Место проведения публичных слушаний (место ведения протокола 

публичных слушаний) в сельском поселении Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области: 446927, Самарская область, Шенталинский 

район, с. Четырла, ул. Ленина, д.2А.  



6. Провести мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу 

публичных слушаний 13 июня 2019 года в 18:00, по адресу: 446927, Самарская 

область, Шенталинский район, с. Четырла, ул. Ленина, д.2А. 

7. Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных 

заинтересованных лиц по отчету об исполнении бюджета сельского поселения 

Четырла за 2018 год осуществляется по адресу, указанному в пункте 5 настоящего 

решения до 1 июля 2019 года. 

8. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных 

слушаний, протоколов мероприятий по информированию жителей поселения по 

вопросу публичных слушаний председателя Комиссии по бюджету, финансам, 

налогам и экономической политике Собрания представителей сельского поселения 

Четырла Круглова Николая Викторовича.  

9. Комиссии по бюджету, финансам, налогам и экономической политике 

Собрания представителей сельского поселения Четырла (Круглов Н.В.) обеспечить 

проведение публичных слушаний, указанных в пункте 1 настоящего решения и 

оформление протокола с указанием результатов публичных слушаний.  

10. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Четырла».  

 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский                                  Кондратьева В.Ф. 

 

Глава сельского поселения Четырла   

муниципального района Шенталинский                                 Сидоров А.Н.       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 

к решению Собрания представителей сельского 

поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области 

от 23.05.2019 г. № 145/71 
 

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ 

 «___ » __________ 2019 г.         № ____  

 

Об исполнении бюджета сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский за 2018 год 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и Положением о 

бюджетном процессе в сельском поселении Четырла Собрание представителей сельского 

поселения Четырла  

РЕШИЛО: 

Статья 1.  

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Четырла (далее – бюджет 

поселения) за 2018 год по доходам в сумме             рублей, по расходам в сумме                рублей с 

превышением доходов над расходами (профицит бюджета сельского поселения) в сумме 

511461,90 рублей.  

2. Утвердить следующие показатели годового отчета:  

1) по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2018 год 

согласно приложению № 1 к настоящему Решению;  

2) по доходам бюджета поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, 

классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета 

поселения за 2018 год, согласно приложению № 2 к настоящему Решению;  

3) по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета 

поселения за 2018 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;  

4) по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов 

бюджетов за 2018 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению;  

5) по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации 

источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению № 5 к 

настоящему Решению;  

6) по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам групп, подгрупп, 

статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета поселения, классификации 

операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования 

дефицитов бюджетов за 2018 год, согласно приложению № 6 к настоящему Решению;  

7) по исполнении муниципальных целевых программ по снижению напряженности на 

рынке труда за 2018 год согласно приложению № 7 к настоящему Решению.  

Статья 2.  

Опубликовать данное решение в газете «Вестник поселения Четырла».  

 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский                                  Кондратьева В.Ф. 

 

Глава сельского поселения Четырла   

муниципального района Шенталинский                                 Сидоров А.Н.       

 


